


АДМИНИСТРАЦИЯ
ОРЕХОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ


ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28 октября  2024 года               с.Орехово                                № 52


Об утверждении лимитов на потребление тепло-электроэнергии  на  2025 году

В соответствии с постановлением губернатора Приморского края «О подготовке топливно-энергетического комплекса жилищно-коммунального хозяйства Приморского края в осенне-зимний период 2024-2025г.г.» в целях устойчивого прохождения осенне-зимнего отопительного сезона 2024-2025г.г. и рационального использования бюджетных средств, на основании Устава Ореховского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить перечень предприятий и учреждений, финансируемых за потребленную тепловую и электрическую энергию из местного бюджета на 2025 год и назначить ответственного за соблюдением лимитов главного бухгалтера Администрации Ореховского сельского поселения . (Приложение №1).
2. Утвердить лимиты потребления тепловой энергии на 2025 год для каждой организации, финансируемой из местного бюджета на основании расчетов, предоставленных районной Энергетической компанией, исходя из режима потребления  и расчетов, в соответствии с методикой, утвержденной приказом Госстроя России от 06.05.2000г  №105 (Приложение № 4).
3. Утвердить лимиты электропотребления для каждой организации, финансируемой из местного бюджета на основании расчетов, предоставленных районной энергетической компанией (Дальэнергосбыт – приложение № 2, № 3)
4. Предупредить руководителей предприятий и учреждений о персональной ответственности за использованием лимитов тепло и электропотребления согласно установленных норм.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главного бухгалтера Администрации Ореховского сельского поселения.

Глава администрации 
Ореховского сельского поселения                                        Н.И.Смекалин


Разослано: в дело, Управление финансов ДМР, МКУ «КДЦ»





Приложение № 1 
к постановлению Главы 
Ореховского сельского поселения 
№ 52  от 28.10.2024г.



Перечень предприятий и учреждений, финансируемых из местного бюджета за потребленную  тепловую и электрическую  энергию

1.Администрация с.Орехово
2.МКУ «КДЦ» Ореховского сельского поселения.















                                                                                                                                                    
                                                                                                                                                                                           Приложение № 2 к постановлению Главы 
Ореховского сельского поселения 
№ 52  от 28.10.2024г.
                                                                                                                                                                                                                   

                                                                Лимиты потребления тепловой энергии 
По МКУ «КДЦ» Ореховского сельского поселения на 2025год в Гкал
	
	Наименование
Абонента
	Январь
	февраль
	март
	апрель
	май
	октябрь
	ноябрь
	декабрь
	год

	МКУ «КДЦ»  с.Орехово ул Кооперативная 47  Гкал
	5,128
	4,039
	3,088
	1,466
	0,094
	1,554
	3,059
	4,691
	23,120






                       Директор МКУ «КДЦ» Ореховского сельского поселения                                Л.С.Федорчук

                                                                                                                                                                                          



 Приложение № 3 
к постановлению Главы 
Ореховского сельского поселения 
№ 52  от 28.10.2024г.

Лимиты потребления электрической энергии
по МКУ «КДЦ» ОСП на 2025 год
	Наименование
Абонента
	Январь
	февраль
	март
	апрель
	май
	июнь
	июль
	август
	сентябрь
	октябрь
	ноябрь
	декабрь
	год

	КДЦ (здание библиотеки) с.Боголюбовка ул. Леонова, д.6а
	2043
	1500
	900
	800
	200
	70
	70
	70
	70
	600
	1300
	2000
	9623

	Клуб с.Орехово, ул. Кооперативная, д.47
	120
	100
	100
	100
	100
	50
	50
	50
	50
	100
	100
	120
	1040




                       Директор МКУ КДЦ Ореховского СП                                                                     Л.С.Федорчук




Приложение №4                                                                                                                                                                                           
к постановлению Главы 
Ореховского сельского поселения 
№ 52  от 28.10.2024г.
                                                                                                                                                                                                                       
                                                                Лимиты потребления электрической энергии 
                                                       Администрации Ореховского  сельского поселения
                                                     финансируемые из бюджета поселения на 2025 год в  кВт час
	Наименование
Абонента
	Январь
	февраль
	март
	апрель
	май
	июнь
	июль
	август
	сентябрь
	октябрь
	ноябрь
	декабрь
	год

	Административное здание с.Орехово
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Администрация ОСП освещение,
отопление (ул.Кооперативная д.48)
	4500
	2900
	2200
	1500
	450
	100
	100
	70
	150
	1000
	2350
	4500
	19820

	Уличное освещение 23 объекта
	828
	828
	828
	828
	828
	828
	828
	828
	828
	828
	828
	828
	9936,00


	

       Глава Ореховского   сельского поселения                                          Н.И.Смекалин





                                                    Приложение 5                                                                                                                                                                                           к постановлению Главы 
Ореховского сельского поселения 
№ 52  от 28.10.2024г.

Лимиты потребления электрической энергии на освещение дорог местного значения за счет иных межбюджетных трансфертов, передаваемых Ореховскому сельскому поселению из бюджета Дальнереченского муниципального района на содержание дорог местного значения на 2025 год в (кВт час)
	Наименование
Абонента
	Январь
	февраль
	март
	апрель
	май
	июнь
	июль
	август
	сентябрь
	октябрь
	ноябрь
	декабрь
	год

	Уличное освещение с.Орехово от КТП-5134, Ф-1, ОП.4
	36
	36
	36
	36
	36
	36
	36
	36
	36
	36
	36
	36
	432


	Уличное освещение с.Орехово от КТП-5087, Ф-1, ОП.6
	36
	36
	36
	36
	36
	36
	36
	36
	36
	36
	36
	36
	432

	Уличное освещение с.Орехово от КТП-5082, Ф-2, ОП.14
	36
	36
	36
	36
	36
	36
	36
	36
	36
	36
	36
	36
	432

	Уличное освещение с.Орехово от КТП-5087, Ф-2, ОП.2
	36
	36
	36
	36
	36
	36
	36
	36
	36
	36
	36
	36
	432

	Уличное освещение с.Орехово от КТП-5080, Ф-2, ОП.8
	36
	36
	36
	36
	36
	36
	36
	36
	36
	36
	36
	36
	432

	Уличное освещение с.Орехово от КТП-5134, Ф-1, ОП.10
	36
	36
	36
	36
	36
	36
	36
	36
	36
	36
	36
	36
	432

	Уличное освещение с.Орехово от КТП-5088, Ф-1, ОП.8
	36
	36
	36
	36
	36
	36
	36
	36
	36
	36
	36
	36
	432

	Уличное освещение с.Орехово от КТП-5088, Ф-3, ОП.32
	36
	36
	36
	36
	36
	36
	36
	36
	36
	36
	36
	36
	432

	Уличное освещение с.Орехово от КТП-5086, Ф-2, ОП.16
	36
	36
	36
	36
	36
	36
	36
	36
	36
	36
	36
	36
	432

	Уличное освещение с.Орехово от КТП-5088, Ф-3, ОП.23
	36
	36
	36
	36
	36
	36
	36
	36
	36
	36
	36
	36
	432

	Уличное освещение с.Орехово от КТП-5088, Ф-3, ОП.17
	36
	36
	36
	36
	36
	36
	36
	36
	36
	36
	36
	36
	432

	Уличное освещение с.Орехово от КТП-5082, Ф-3, ОП.9
	36
	36
	36
	36
	36
	36
	36
	36
	36
	36
	36
	36

	432

	Уличное освещение с.Орехово от КТП-5080, Ф-2, ОП.1/11
	36
	36
	36
	36
	36
	36
	36
	36
	36
	36
	36
	36
	432

	Уличное освещение с.Орехово от КТП-5082, Ф-3, ОП.10/5
	36
	36
	36
	36
	36
	36
	36
	36
	36
	36
	36
	36
	432

	Уличное освещение с.Орехово от КТП-5086, Ф-2, ОП.2
	36
	36
	36
	36
	36
	36
	36
	36
	36
	36
	36
	36
	432

	Уличное освещение с.Орехово от КТП-5080, Ф-1, ОП.4/9
	36
	36
	36
	36
	36
	36
	36
	36
	36
	36
	36
	36
	432

	Уличное освещение с.Орехово от КТП-5087, Ф-2, ОП.7
	36
	36
	36
	36
	36
	36
	36
	36
	36
	36
	36
	36
	432

	Уличное освещение с.Орехово от КТП-5134, Ф-2, ОП.15
	36
	36
	36
	36
	36
	36
	36
	36
	36
	36
	36
	36
	432

	Уличное освещение с.Орехово от КТП-5082, Ф-2, ОП.4
	36
	36
	36
	36
	36
	36
	36
	36
	36
	36
	36
	36
	432

	Уличное освещение с.Орехово от КТП-5087, Ф-1, ОП.10
	36
	36
	36
	36
	36
	36
	36
	36
	36
	36
	36
	36
	432

	Уличное освещение с.Орехово от КТП-5087, Ф-1, ОП.15
	36
	36
	36
	36
	36
	36
	36
	36
	36
	36
	36
	36
	432

	Уличное освещение с.Орехово от КТП-5134, Ф-2, ОП.2/8
	36
	36
	36
	36
	36
	36
	36
	36
	36
	36
	36
	36
	432

	Уличное освещение с.Орехово от КТП-5080, Ф-2, ОП.1/15
	36
	36
	36
	36
	36
	36
	36
	36
	36
	36
	36
	36
	432

	Итого кВт час
	828
	828
	828
	828
	828
	828
	828
	828
	828
	828
	828
	828
	9936



      Глава Ореховского  сельского поселения                                               Н.И. Смекалин
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